
AKGSR & COMPANY 
CHARTERED ACCOUNTANTS 

Independent Auditor's Report on annual Audited Financial Results of Tasty Dairy Specialities Limited Pursuant to 

the Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended 

To the Board of Directors of Tasty Dairy Specialities Limited 

Report on the Audit of the Standalone Financial Results 

Qualified Opinion 

We have audited the accompanying standalone quarterly financial results of Tasty Dairy Specialities Limited (“the 
Company”) for quarter ended 31* March 2024, and the year to date result for the period from 1% April, 2023 to 31* 
March, 2024 attached herewith, being submitted by the company pursuant to requirement of Regulation 33 of the 
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended (“LODR Regulations”). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, except for the 
effects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion section of our report, these said financial results: 

i. are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the LODR Regulations in this regard; 
and 

iil.  give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principles laid down in the 
applicable Indian Accounting Standards (IndAS) and other accounting principles generally accepted in India 
of the net loss and other comprehensive income and other financial information for the quarter ended 31% 
March, 2024 as well as the year to date results for the period from 1% April, 2023 to 31* March, 2024. 

Basis for Qualified Opinion 

As discussed in Note 2, the Company's financing arrangements, including restructuring plans, have failed, and the 
outstanding amounts are overdue for payment. The lenders have initiated recovery proceedings against the 
company under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of 
Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act) by moving to the National Company Law Tribunal (NCLT) and the Debt 
Recovery Tribunal (DRT). The Company has been unable to finalize renegotiations or secure alternative funding. The 
management of the company is actively engaged with the lenders to develop a revival/ settlement plan. 

As discussed in Note 3 all the company’s bank accounts have been frozen by the banks. This action has severely 
restricted the company’s ability to carry out normal banking transactions, impacting its liquidity position and day-to- 
day operations. The company is routing all its banking transactions through third parties (including Related parties). 

As per Note 4, provisions for trade receivables of Rs. 3,839.83 lakhs have been made, considering various factors 
such as past operations, follow-up with customers, and confirmations obtained from customers. Further, as 
disclosed in Note 5, there have been significant reversals of inventory amounting to Rs. 2,781.05 lakhs based on a 
report from ASM auditors, which states that the inventory has become unfit for human consumption. 

As stated in Note 5, the net worth of the Company has become negative due to these actions, and the management 
has prepared the financial statements on a going concern basis. The events or situations, along with othe; 
set forth in Notes 2 to 6, indicate the existence of a material uncertainty that cast significant dodf®3 
Company's ability to continue as a going concern. 

We conducted our audit in accordance with Standards on Auditing (SAs) specified under section 14 
Companies Act 2013. Our respcnsibilities under those Standards are further descnbed in the 

in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountan(s of India together with the 
ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions of the 
Companies Act, 2013 and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements 
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and the ICAl's Code of Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 

provide a basis for our qualified opinion. 

Emphasis of Matter 

We draw attention to Note No. 8 figures for the previous corresponding periods have been regrouped, wherever 

considered necessary except for bifurcation of bifurcation current maturities of lqng-term debt for previous year. 

Our opinion is not modified in respect of these matters. 

Other Matter 

The standalone annual financial results include the results for the quarter ended March 31st, 2024 being the 

balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year 

to date figures up to the third quarter of the current financial year which were limited review by us. 

Management’s Responsibilities for the Standalone Financial Results 

These quarterly financial results as well as the year to date standalone financial results have been prepared on the 

basis of the interim financial statements. The Company’s Board of Directors are responsible for the preparation of 

these financial results that give a true and fair view of the net profit/loss and other comprehensive income and other 

financial information in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting 

Standard 34, ‘Interim Financial Reporting’ prescribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued 

thereunder and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of the 

LODR Regulations. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with 

the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and 

other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates 

that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial 

controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, 

relevant to the preparation and presentation of the standalone financial results that give a true and fair view and are 

free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the standalone financial results, the Board of Directors are responsible for assessing the Company’s 

ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going 

concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease 

operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company’s financial reporting process. 

Auditor’s Responsibilities for the Audit of the Standalone Financial Results 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the standalone financial results as a whole are free 

from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor’s report that includes our 

opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in 

accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud 

or error and are considered material if, individually or in aggregate, they could reasonably be expected to influence 

the economic decisions of users taken on the basis of these standalone financial results. 
As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism 
throughout the audit. We also: 

¢ Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone financial results, whether due to 
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence 
that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material 
misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 
forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

* Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are 
appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of 
the company’s internal control. 

¢ Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonabl 

and related disclosures made by the Board of Directors. 

¢ Conclude on the appropriateness of the Board of Directors’ use of the going; 

nting estimates 

agcounting and,



based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions 

that may cast significant doubt on the Company’s ability to continue as a going concern. If we conclude that 

a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor’s report to the related 

disclosures in the financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our 

conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor’s report. However, 

future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern. 

e Evaluate the overall presentation, structure and content of the standajone financial results, including the 

disclosures, and whether the financial results represent the underlying transactions and events in a manner 

that achieves fair presentation. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and 

timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we 

identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical 

requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may 

reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards. 

For AKGSR & Co. 

Chartered Accountants 

FRN: 027579N 

Akhil Mittal Date: 06-07-2024 

Partner Place: Delhi ' 
M. No. 518556 UDIN: 24518556BKBTSA6823
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Statement of Standalone Financial Results for the Quarter and Year ended Mach 31,2024 
(All amounts in Lakhs of 2 unless otherwise stated) 

1 Quarter ended Year Ended 

31 Mar-2024]  31-Dec2023|  31Mar2023|  31-Mar2024]  31-Mar-2023 
Particulars (Refer Note 8) | (Refer Note ) | (Refer Note ¢) (Audited) (Audited) 

fincome 
1 Revenue from Operations 17293 804.41 398571 11.14347 
11 Other income 1408 (238, 6 1530 10288 . Total Income [ 186.97 | 802.04 329054 4,001.01 11,246.35 

IV. Expenses | 

Cost of materials consumed 10.82 657.32| ERTEAT] 355299 1057842 

Changes in inventories of finished goods. worksn-progress and stock.n-trade 16.18 290238 7059 2959.22 (186.42) 
Employee Benefts Expenses 3177 1561 54.35| 105 44 158,88 
Finance costs 183.29 19136 15962 72955 63007 
Depraciation and Amortization Expenses 5442 53.16 6.4 2159 13368 
Other Expenses 2751.78 5473 264 75| 325923 787.20 

[Total Expenses 315427 3,874.56) 3,606.03 1083242 12,201.83 

[V. Profit/ (Loss) before Exceptional items and Tax 12.967.29)| (3.072.52), (315.49), (6,831.40) (955.48)| 
Exceptional iems . - 43965 . 102211 

[VL. Profit(Loss) before Tax (2967.29) (3.072.52) 124.47 | 31.40) 66.63 
IVIL Tax expense: | T 

1. Current Tax | | E 2 a 
2. Deferred Tax (830.06) (768.29) (1.756.79), 68.84 
3. Tax adjustments relating to earber years | 632 632 694 

\VIl. Profit/(Loss) for the Year (2.137.23) (2.310.54) (124.03), (5,080.94) (9.15) 

[IX. Other comprehensive income | b 
(1) (a) tems that will not be reclassified to profit or loss | 

Remeasurements of the defined benefit plans 579 (432) (21.56)] 39 

Equity Instruments through Other Comprehensive Income £ 
(b) Incame tax related to items that will nol be rectassified to profit or loss | 0.06 - .1 006 (1) 

() (a) items that will be rectassified to profit or loss . = E N 
(b) Income tax related to items that will be reclassified to profit or loss - - 085 L 

5.85 (4.32) 0.67 (21.50) 

[X. Total comprehensive income for the period 213139 (2.31487) (12333 (5.102.44) (62; 

[X1. Earnings per equity share | 
1. Basic (Rs. Per Share} (10.46) (11.31)| (24.87)| (0.04) 
2. Diuted (Rs. Per Share) (10.46) (11.31)) (24.87) (0.04) 

1. These Financial Results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Inc ian Accounting Standard (Ind AS) prescribed 
under Section 133 of the Companies Act. 2013 reac with the relevant rules issued theret nder and the other accot nting principles generally accepted in India 

2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors al its meeting held on July 6, 2024, 

3. The Company is a Non Banking Financial Company As such trere are nio separate repc table segments as per tae Ind A5 108 

4. This Statement s as per reguiailon 33 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirerrents) Regulations, 2015 

For and on behalf o' the Board of Directors of the Cory 

i 

Date : 06.07.2024 Chairman & Whole Time Director 
Place : Kanpur DIN: 00811607 
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Standalone Statement of Assets and Liabiities 
(All amounts in Lekhs of ¥ unless otherwise stated) 

As at As at 
Particulars 

31 March 2024 | 31 March 2023 

I. ASSETS 

Non-current assets 

(a) Poperty, Plant and Ecuipme 1t i 1.292.69 1,507.90 
(b) Right- of -use assets 

59.58 60.35 (c) Financial Assets 
(i) Investments 

051 0.51 (iii) Other Financial Assets 
1483 30.51 (d) Deferred Tax Assests { Net) 

337280 161595 (e) Other non-current assets 
260.55 263.56 

5,000.95 3,478.77 
Current Assets 

(a) Inventories 

8745 3,056 .68 (b) Financial Assets 

(i) Trade receivables 
88.08 2992 62 (ii) Cash and cash equivalents 
1312 2545 (iii) Bank Balances other than ii) above 
14.70 13.83 (iv) Other Financial Assets 

358.86 358.87 (d) Current Tax Assets 
285 10.18 (d) Otner current assets 

179.76 31675 
744.84 6, 774.3i 

TOTAL ASSETS 
5,745.78 10,253.14 

1. EQUITY AND LIABILITIES 
Equity 

(a) Equity Share Capital 
2,043.00 2,043.00 (b) Other Equity 
(4.028.05) 1.069.50 
{1,985.05) 3,112.50 Liabilities 

Non current liabilities 

(a) Financial liabilities 
(0] erowmgs 

3.456.32 3.610.04 (1) Lease liabilities 

0.60 0.58 (b) Provisions 
[ 1943 10.26 

3.476.35 3,620.88 Current liabilities 
(a) Financial liabilities 

(1) Borrowings 
2,087 50 277989 (ii) Trade payables 

(A) total outstanding due of nicro enterprises anca small enterprises. and 16.37 047 (B) total outstanding due of ¢ editors other than micro enterprises and small enterprises 54517 600.55 (iit) Other financial liabilitie s 
38.1 33.38 

(b) Other current liabilities 
1.541.80 85.21 (c) Provisions 

2553 10.26 
Sub Total (Current Liabilities) 

4,254.49 3,519.76 

5,745.78 10,253.14 
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Stancalone Statement of Cash Flows for the Year ended March 31, 2024 
(All amounts in Lakhs of ¢ uniess otherwise staled) 

Particulars 

A FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES 

As at 
31 March 2024 

As at 
31 March 2023 

Net Profit before tax (6.831.40) 66.63 
Adjustments for : 
Depreciation/ Amor ization 21598 133.68 
Interest income (14.59) (22.54) 
Retained Eamings/ Reserves/ OCH (16.61) E 
Finance Cost 729,55 630.07 
Provisions 2444 026 
Provision for expecied cred t impairement 3.024.45 169.33 
Loss/ Profit on sale of PPE - (0.66) 

Operating profit before working capital changes (2,868.19) 976.17 
Changes in working capitil 
Adjustment for (in=rease) decrease in operating assets 
(Increase) Decroase in irace receivabies (119.92) 86.48 
(Increase) Decrease in inventories 2.969.22 (51.11)| 
(Increase) Decrease in oih 't current assels 137.00 15.84 
Adjustment for increase/( fecrease) in operating I abilities 
increasal (Decreass) in traca payables (39.47) 5520 
Increase/ (Decreas=) in oth ¢ financial labllities 473 (36.86) 
Increasel (Decreasw) in oth r current labilties 144861 2356 

Cash generated from cperations 1,529.98 - 949.95 
Income taxes refun ed / (paid), net 083 558 

Net cash generated from oper iting activities 153091 103553 

B. CASH FLOW FROM INVESTIN 5 ACTIVITIES 
Purchase of propery, plant and equipment, intangibhe assets (ncluding CWIP) (41.60) 
Proceeds from sale of prop srty, plant and equipment = 075 
Purchase/ maturity of FORs (087) 8576 
Interest received 14.59 2254 
Other nion-current zssets 3.01 < 

Net cash (used in) / ge 1erated from lnvesting activities 16.73 6745 

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES 
Proceeds from lonc-term burrowings (Net of Prepayments) (153.73) 266313 
Increase/ (Decreas ) in shit-term borrowings (Net of Prepayments) (692.38)| (3.327.57) 
Other Financial Assets 1568 . 
Finance costs paid (729.55) (630.07) 

Net cash used in finanzing ac' vities (1,559.97) (1,094.51) 

INCREASE | (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS (12.33) 847 
Cash and cash equivalents at ths beginning of the year 2545 16.98 

Cash and cash equivalents at the end of the yvar 132 25.45 

For AKGSR & Co. 
Chartered Acco 
FRN: 027579N 

fi.’:m 
Partner 
M. no. 518556 
Piace: Delhi 
Dated: 06.07.2024 

For Tasty Dairy Speci 

Chairman & Whole Ti 

& 

(ATUKAE 

DIN: 00811607 



Notes 

1. The above standalone financial results were reviewed by the Audit Committee and 

approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 06 July, 2024 and 

statutory auditors have carried out an audit of these financial résults. 

2. The company is engaged in the business of procurement and processing of milk and 

manufacturing and sale of Ghee, Butter, Milk Powder, packaged milk and other milk 

products. These are edible items for human consumption and have limited shelf life and are 

perishable in nature. In earlier years due to Covid-19 and other factors beyond the control 

of the management there was material adverse impact on the operations & financials of 

the Company. The Lender had restructured their dues and effect thereof was incorporated 

in the accounts. Due to Continuous losses in the previous year, previous quarter and this 

quarter, the amounts payable to the lenders as per restructuring plan have also become 

overdue for payment. The lenders have initiated recovery proceedings against the company 

under the provisions of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and 

Enforcement of Security Interest Act, 2002 (SARFAESI Act) by moving to the National 

Company Law Tribunal (NCLT) and the Debt Recovery Tribunal (DRT). The Company has 

been unable to finalize renegotiations or secure alternative funding. The management of 

the company is actively engaged with the lenders to develop a revival/ settlement plan. 

3. All the company’s bank accounts have been frozen by the banks since November 2023. This 

action has severely restricted the company’s ability to carry out normal banking 

transactions, impacting its liquidity position and day-to-day operations. The company is 

routing all its banking transactions through third parties (including Related parties). 

4. Due to accumulation of stocks with dealers and distributors and other economic condition 

the recovery in trade receivables against outstanding trade receivable is slow. Debtors more 

than 1 year are of Rs. 3767.79 Lakhs. Based on various factors such as past operations follow 

up with customers and confirmations obtained from customers a provision of Rs. 2582.26 

Lacs (compared to Rs 3.25 Lacs in previous quarter and the cumulative provision of 3839.83 

Lacs as of quarter-end) has been recognized for expected credit loss and doubtful 

receivables from customer. 

5. During the third quarter, the bank appointed ASM Auditor, whose report dated October 26, 

2023, concluded that the old stock in inventory is deemed unfit for human consumption 

and should be disposed of. Following submission of samples for quality retesting to a third- 

party laboratory and based on their findings, management has decided to write off 

inventory amounting to Rs. 2781.05 Lakhs in the books of accounts. Additionally, a deferred 

tax asset of Rs. 773.69 Lakhs has been recognized in accordance with Ind AS 12 - Income 

Taxes, reflecting the loss incurred from the inventory write-off. 



saving measures to improve the operational efficiency of the plant and is in the process of 
mobilizing resourc2s to continue the efficient manufacturing qgerations,of the company. 
Furthermore, ther= has been a signi‘icant decline in the spread of pandemic. Considering 
the improved situation, the steps initiated by the management, the support provided by 
the lender, 2xpected conclusion of ongoing negotiations with the lenders for revival/ 
settlement pian, and the infusion of funds by the promoters, the management is of the view 
that the operation: of the company snall continue in near foreseeable future with improved 
operational efficie \cy. Therefore, these financial statements are continued to be presented 
on going concern basis. 

7. The Company has anly one business segment i.e. Dairy products, hence segment reporting 
as per Ind AS 108 is not applicable. 

8. The figures for the quarters ended March 31, 2023 are the balancing figures between the 
audited figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date 
figures upto the third quarter of the respective financial year, which were only reviewed 
and not subjzct to audit. 

9. Figures for the previous corresponding periods have been regrouped, wherever 
considered necessary except for bifurcation of bifurcation current maturities of long term 
debt for previous vear. 

For Tasty Dairy Specialities Lipf{i 

(Atul Mel 
Place: Kanpur Chairman and Whole Time Director 
Dated: 06.07.2024 Din: 00811607 

This is the statement referred to in our review report of even date 

For AKGSR & Co. 

Chartered Accountants 

: ERNQ7579N 

ittal) 
Place: Delhi ~~——" Partner 
Dated: 06.07.2024 M. No. 518556 





Statement on impact of Audit Qua ifications on Standlo 1e Audited Financial Results for the Financial Year ended 
March 31st, 2024 

Regulation 33 / 52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016] B ] 

%.’"s.','r:;'...... = = Audited Figures (as  Audited Figures (audited 
No. reported before adjusting __ figures after adjusting for 

| for qualitications) '} __qualifications) 
7 [Turnoverl Total Income 4,00101 4.001.01 
Z_[Total Expenditure 1083242 | 10.83242 
5 [Net Profit(Loss) before Ex-eptional ltem (6.831.40) (6.831.40) 
4_|Exceptional ftem - S 
5_[Net Profit/(Loss) after Excentional item (6.831.40) ©83140) 
©_|Earning per Share (24.87) (24.87) 
7_[Total Assets 574578 5.745.78 

&_[Total Liabilities 7.730.84 7.730.84 
5_|[Net Worth (1.685.05) 11.965.05) 
10 [Any Other Financial item(s (as felt appropriate by - s 

il |Audit Qualification (each audit qualification seperatsly): 
Details of Audit Qualificy jon: 
() As discussed in Ncte 2, ths Company's financing amrangements, including restructuring plans, have failed. and the 
outstanding amounts are overdue for payment. The lenders have mitiated recovery proceedings against the company 
under the provisions of the Sacuritisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security 
Interest Act, 2002 (SARFAES| Act) by moving 1o the National Company Law Tribunal (NCLT) and the Debt Recovery 
Tribunal (DRT). The Gompary has been unable (o nalize renegotiations or securs alternative funding. The 
management of the compan’. is actively engaged with the lenders to develop & revival settlement plan. 

(i) As discussed in Noie 3 all the company's bank acGounts have been frozen by the banks. This action has severely 
restricted the compary’s abi'ty to carry out normal banking transactions. impacting its liquidity position and day-to- 
day operations. The company s routing ail its banking transactions through third part es (including Related parties). 

(i) As per Note 4, provisions for trade receivables of Rs. 3,839 83 lakhs have boen made, considering various factars 
such as past operaticns, follow-up with customers, and confirmations obtained from customers. Further, as 
disclosed in Note 5, t1are heve been significant revarsals of inventory amounting 1o Rs. 2.781.05 lakhs based on a 
report from ASM aud tors, which states that the inventory has bacome unfit for human consumption 

[ e Sompan/e sbiwr 15 

(V) As stated in Note &, the ret worth of the Company has become negative dus ( fhese aclion 
management has prepared the financial statements on & going concern basis. The events or situations, along with 
lother matters set fort1 in No 25 2 to 6, indicate the existence of a material uncertainty that cast significant doubt on 

coninue as a going concem. 

and the 

. [Type of Audit Qualitication 
1_[Gualified Opinion 

<. [Frequency of Qualification 
1_[First Time Qualification « ] & (iv) is incorporated with financials of ath quarter 

|Qualification (i) s bet 
2 [Second Time: Qualificati i (i) Is being incorportated with (e financials since 3rd quarter of FY 2023-24 

ing hcorporated since previous years 
. [For Audit Qualification(s) where the impact is quantified by the Auditors. Management's Views: 
e 

o. |For Audit Qualification(s) where the impact is not quantified by the Auditors: 
(i) [Management's estimation on their impact of audit qualification. 

1.Considering various fa tors such as past operations fallow Up with customers and confirmations obtamed from 
lcustomers a provision of Rs 3,839,682 lakhs is made for expected credit loss and doubtful receivables from 

improved operational 

2 The management has planned (o Implement varnoLs cos! saving measures witl improved operational afficiancy 
lof the plant and s in prov ess of mobilizing resources to continue the manufacturing operations of the company 
Further, there has been =ignificant decline in the spread of pandamic. Considering the improved situation, the 
steps inftiated by the ma iagement, the support provided by the lender, expected canclusion of ongoing 
Inegotiations with the len:fers for revivall settiement pian, and the infusion of funds by the promoters, the 
imanagement is of the view that the operations of the company shall continue in near forescoable future with 

off ciency. 
(i) [If Management i unab ¢ to estimate the impact, reasons for the same: 

Y e ——— 
iijJAuditor’s Comments on (i) or (i) abov 

1.Determining Expected redit Loss includes management judgement and s subject 1o high degree of estimation 
[and assumptions Consisiering the various factors such as past operation and conduct of the accaunt of 
customers, we ar unabla to comment whather the provision made by the management is adequate. 

jconcern 

2 Considering significais provisioning of EGL = 1d wille ff of inventory alongwill the proceedings by the lenders 
[against company under the provisions of the Stcunitsation and Reconsiruction o Financial Assets and @ 
Enforcement of Security interest Act, 2002 (SARFAES! Act) by moving to the Nat onal Company Lawg 
(NCLT) and the Cobt Re sovery Tribunal (DRT) we are unatle to comment on the appropriateness o 

. [CFO 

Audit Committee Chair nan 

Statutory Auditor 

Place: Kanpur 
Date: 06-07-2024 
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